お客さま 各位

令和 7 年 4 月

受付番号発券機の導入について

 当金庫は、窓口の混雑緩和とサービス向上を図るため、受付番号発券機を順次導入して参

ります。発券機設置店舗にご来店の際は、発券機の画面にタッチして、印刷される番号札を

お取りいただき椅子におかけになってお待ちいただきますようお願い申し上げます。

 発券機設置店舗、受付の流れにつきましては、下記当金庫ホームページより、ご確認いた

だけます。また、操作方法等でご不明な場合は職員にお尋ねください。

なお、融資・相続等のご相談や個別に約束をいただいているお客さまは、番号札を取らず

に直接職員へお声掛けいただいて構いません。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

１．【当金庫ホームページ：受付番号発券機の導入について】

  https://www.nagano-shinkin.jp/kojin/service/tenpo_atm/pc_receipt/index.shtml

以上

https://www.nagano-shinkin.jp/kojin/service/tenpo_atm/pc_receipt/index.shtml